
旭 地 振 第 1 3 5 8 号  

令 和 ５ 年 １ 月 1 7 日  

 

地区連合自治会町内会長 各位 

自 治 会 町 内 会 長    各位 

 

旭区長 権藤 由紀子 
 

令和４年度旭区自治会町内会長感謝会の開催について（案内） 

 

 厳寒の候 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、横浜市政・旭区政の推進につきまして、深い御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、旭区では、自治会町内会長の日頃の御尽力や御労苦に対し感謝の意を表すため、旭区自治

会町内会長感謝会を開催しており、本年度は次の日時で開催いたします。 

 感謝会では、永年にわたり自治会町内会長に就任されておられる方々の表彰を行います。つきま

しては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、御出席賜りますよう御案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、規模を縮小し、飲食を伴わない表彰式のみ

の開催とさせていただきます。 

 

１ 開催日時 

  令和５年３月10日（金） 15時20分から16時20分まで 

※誠に恐れ入りますが、開式５分前までには受付をお済ましくださるようお願いいたします。 

 

２ 開催場所 

  旭公会堂講堂（旭区役所４階） 

 

３ その他 

(1) 会場準備のため、同封しましたハガキにより、出欠確認・自治会名・御芳名等を、２月３日

（金）までに御返送くださいますようお願いいたします。 

(2)  当日は、マスクを着用し、ソーシャルディスタンスの確保に御協力ください。また、以下に

該当する方は、参加をお控えください。 

① 37.5度以上の発熱又は平熱よりも１度超過している場合。 

② 咳、咽頭痛、息苦しさ、味覚・嗅覚障害など体調が優れない場合。 

③ 同居家族や身近な知人に感染を疑われている人がいる場合。 

④ ５日以内に新型コロナウイルス感染症の陽性者との濃厚接触がある場合 

 

担当：旭区役所地域振興課地域活動係 

飯田・石川 

電話 ９５４－６０９１ 

区連会 資料４-８ 


